
Zarządzenie Nr 36/WSP/2024 

Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Gdańsku 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie: ustalenia Regulaminu  Zgłoszeń Wewnętrznych  

w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Gdańsku 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

(Dz.U.2024.928) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam Regulamin Zgłoszeń Wewnętrznych określający wewnętrzną procedurę 

zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Zarządzie Dróg 

Wojewódzkich w Gdańsku, stanowiący załącznik  do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Regulamin podlega opublikowaniu na stronie internetowej  

https://www.zdw-gdansk.pl i wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

Załącznik: Regulamin zgłoszeń wewnętrznych 


